
 

 

UCHWAŁA NR L/986/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu 

Na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 3a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 i poz. 2687) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/442/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu (Dz. Urz. Woj. 

Wielk., poz. 2373 i poz. 7708), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) dopuszcza się budowę, nadbudowę i rozbudowę obiektów, pod warunkiem niepowodowania 

przekroczeń dopuszczalnych poziomów hałasu na terenach podlegających ochronie akustycznej.”; 

2) § 8 pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) dopuszcza się budowę, nadbudowę i rozbudowę obiektów, pod warunkiem niepowodowania 

przekroczeń dopuszczalnych poziomów hałasu na terenach podlegających ochronie akustycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak-Klepka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2637


		2023-03-08T12:32:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




